TOOLS

Fiche Produit

MODULE DE 3 PINCES ISOLEES 1000V ERGOTORQUE®

REFERENCE : 713.0003 EAN : 4042146562932

Module en mousse taille 1/3
Pour servantes et établis

Mousse imputrescible

Attribut de fonction 1
Code EAN
Dimensions

Tailles des modules
Piéces dans le set

Poids

REF

713.0003-97
[Al 117.1116F
ﬁ 117.1123F

/\ 117.1114F

Empreinte des outils découpée au laser

EAN

4042146596760

3663389000602

3663389000534

3663389000626

1000V
4042146562932

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

3 pieces

1000 g

PRODUIT

Module vide pour 713.0003

Pince coupante diagonale isolée a poignée bi-composant, L.205 mm

Coupe-cables électrique isolé, 8" - L.215 mm

Pince a denuder isolée a poignée bi-composant, L.160 mm
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